UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2021

V/v điều chỉnh nội dung liên

quan đến tổ chức Hội nghị,

hoạt động tập trung đông người

trong nhà tại Công điện số

25/CĐ-UBND ngày 27/8/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh.

  Kính gửi:

- Giám đốc các sở, Trưởng các ban, ngành cấp tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 27/8/2021, Chủ tịch UBND tỉnh đã ban hành Công điện số

25/CĐ-UBND về việc thực hiện các biện pháp cấp bách, quyết liệt phòng,

chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, trong đó tại mục 3.3 Chủ

tịch UBND tỉnh yêu cầu: "3.3. Tạm dừng các Hội nghị, hoạt động tập trung

đông người trong nhà; trường hợp cần thiết phải tổ chức thì số lượng không

quá 50 người; nếu tổ chức từ 30 người trở lên phải được sự đồng ý của

Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh."

Để vừa đảm bảo tăng cường công tác phòng, chống dịch Covid-19, vừa

đảm bảo phù hợp với tình hình thực tế, Chủ tịch UBND tỉnh điều chỉnh lại

mục 3.3 Công điện số 25/CĐ-UBND ngày 27/8/2021 như sau:

"3.3. Tạm dừng các Hội nghị, hoạt động tập trung đông người trong

nhà; trường hợp cần thiết phải tổ chức thì số lượng không quá 50 người; nếu

tổ chức từ 50 người trở lên phải được sự đồng ý của Trưởng Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh."

Các nội dung khác giữ nguyên theo Công điện số 25/CĐ-UBND ngày

27/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (để b/c);

- Các đ/c Ủy viên Ban Thường vụ Tinh ủy (để c/đ);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Đồng chí Bí thư các huyện, thị, thành ủy (để c/đ);

- UBMTTQ tỉnh và các tổ chức đoàn thể cấp tỉnh;

- Thành viên BCĐ phòng, chống dịch Covid-19;

- Lưu: VT, THKH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đầu Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T17:19:55+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-27T17:22:10+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-27T17:22:23+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-27T17:39:35+0700